
REF. EST43522

810 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 53m² Trädgård till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

3
Sovrum  

2
Badrum  

200m²
Planlösning  

64m²
Terrass  

53m²
Trädgård

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Upplev ett lyxigt boende när det är som bäst i Ayana
Estepona. Omfamna de oöverträffade bekvämligheterna,
utsökta interiörerna och avancerad teknik.

Ayana Esteponas bostäder, mästerligt utformade av den berömda Villarroel Torrico,
ståtar med fängslande interiörer designade av Gunni & Trentino, tillsammans med
banbrytande teknik som Lutrons trådlösa hemautomationssystem.

Du kan välja mellan en mängd olika alternativ, inklusive lägenheter med 2 och 3
sovrum, samt takvåningar med 3 och 4 sovrum med vidsträckta terrasser och solarier
på taket. Lägenheterna är utrustade med effektiv luftkonditionering och Daikin
golvvärme.

Dessutom finns det rikliga möjligheter för anpassning och uppgraderingar för att
passa dina preferenser.

Enheternas golvytor varierar från cirka 150 m2 till 390 m2 i storlek, med terrasser som
sträcker sig från 30 m2 till 209 m2.

Varje lägenhet i Ayana Estepona inkluderar en avsedd parkeringsplats och ett förråd,
medan takvåningarna ger två parkeringsplatser och ett förråd.

lucasfox.se/go/est43522

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Portvakt, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Säkerhet, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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